2023年 2月 22日

お客様各位

コーラルシッピング株式会社

動画制作の記事が掲載されました

いつも弊社のホームページをご覧いただきありがとうございます。

このたび、公開した動画を製作いただいた株式会社アーツテック様のホームページに動

画制作にまつわる記事を掲載いただきました。

弊社の動画制作のきっかけや動画制作におけるプロフェッショナルの仕事の進め方が分

かりやすくまとめられています。

引き続き弊社のホームページをご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

動画制作：    株式会社アーツテック 様  URL : www.artstech.net

記事掲載ページ： https://www.artstech.net/success/4708

コーラルシッピング株式会社  大阪本社 Tel：06-6447-2222

                   東京支店 Tel：03-5213-5281

http://www.artstech.net/
https://www.artstech.net/success/4708